Dolayı
sıyla eski Arap toplumunun karakteristik değer ve kurumları da bu gerçeğin
birer yansıması olma niteliği taşımaktaydılar. Kısacası, kabilevi sosyal ger
çeklik, kendine uygun değer yargıları ve güçlü bir gelenek oluşturmuştu. Si-

13 Ebu Ca'fer Muhammed b. Ali el-Kummi, (ö. 381/991). Risil.letu'l-İ'tikadati'l-İmamiyye (Şii İma
miyye'nin İnanç Esasları), (tre. Ethem Ruhi Fıglalı), 1978. Muhammed Rıza el-Muzaffer, Aka

idu'l-İmamiyye (Şia İnançları), (tre. Abdülbaki Gölpınarlı), İstanbul 1978, 51.
14 Ebu Bekir Muhammed b. Et-Tayyib Bakıllani, Temhidu'J-evilil ve telhisu'd-delatl, [thk.